SANINDUSA Lavabe e pared Glean 103

Lavabo de pared Clean 103 - Blanco

108440004 5604815314342

Descripcion Caracteristicas

- Con agujeros para grifo
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Con valvula incluida
- Sin Desbordamiento

Informacién Téchica - Kit de fijacion incluido

1030 mm
470 mm
123 mm
26.00 kg

Clean

Lavabos
Ceramica
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SANINDUSA Lavabe e pared Glean 103

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
108440 CAD 2D (ZIP) , 108440 CAD 3D (ZIP) ,
108440 IMO (PDF) ,

108440 DT (PDF) ,
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